

Jekama Holding ApS

Grünersvej 9, 2840 Holte

CVR-nr. 28 15 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Jette Roepstorff Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jekama Holding ApS Grünersvej 9 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 15 50 34
	Stiftet: 3. november 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Roepstorff Olsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.363 t.kr. mod 2.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-177.128	-155.772
Bruttoresultat	-177.128	-155.772
1 Personaleomkostninger	-162.173	-155.900
Driftsresultat	-339.301	-311.672
Andre finansielle indtægter	2.116.204	3.867.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.592	-4.019
Resultat før skat	1.738.311	3.551.405
3 Skat af årets resultat	-375.408	-782.765
Årets resultat	1.362.903	2.768.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.306.403	2.713.340
Disponeret i alt	1.362.903	2.768.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.647.156</u>	<u>19.128.149</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.647.156</u>	<u>19.128.149</u>
Likvide beholdninger	<u>480.168</u>	<u>259.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.127.324</u>	<u>19.387.913</u>
Aktiver i alt	<u>21.127.324</u>	<u>19.387.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.810.827	18.504.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	19.992.327	18.684.724
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	304.337	519.232
Anden gæld	830.660	183.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.997	703.189
Gældsforpligtelser i alt	1.134.997	703.189
Passiver i alt	21.127.324	19.387.913

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	15.791.084	54.000	15.970.084
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.713.340</u>	<u>55.300</u>	<u>2.768.640</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.504.424	55.300	18.684.724
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.306.403</u>	<u>56.500</u>	<u>1.362.903</u>
	<u>125.000</u>	<u>19.810.827</u>	<u>56.500</u>	<u>19.992.327</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
Pensioner	<u>62.173</u>	<u>55.900</u>
	<u>162.173</u>	<u>155.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.592</u>	<u>4.019</u>
	<u>38.592</u>	<u>4.019</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	389.488	619.872
Årets regulering af udskudt skat	0	161.600
Regulering af tidligere års skat	<u>-14.080</u>	<u>1.293</u>
	<u>375.408</u>	<u>782.765</u>
